
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

S: Vergleichende Politikwissenschaft:
Parteiensystem der Bundesrepublik
Deutschland im Wandel: Aufstieg und
Etablierung der Partei Alternative für
Deutschland (AfD)" (Mo, 8-10)

PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen
Arbeitens (Mo, 12-14)

Di

S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Die
europäischen Institutionen in vergleichender
Perspektive" (Di, 8-10)

VS: Vertiefungsseminar Vergleichende
Politikwissenschaft: Politische Beteiligung in
Deutschland im Vergleich (Di, 8-10)

HS: Vergleichende Politikwissenschaft III:
Vergleichende Parlamentsforschung (Di,
10-12)

PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Di,
10-12)

Oberseminar: Kolloquium für
Abschlussarbeiten im Bachelor- und
Masterstudiengang (Di, 12-14)

PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Di,
12-14)

S: Vergleichende Politikwissenschaft:
"Parteien und Institutionen im
Regierungssystem der BRD" (Di, 12-14)

S: Women and Politics in Central and Eastern
Europe (Di, 12-14)

Pillar IV Seminar BAGSS

Mi

PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Mi, 8
-10)

HS: Politikwissenschaftliche Methoden III:
Introduction to Statistics for Social Science
(Mi, 10-12)

HS: Vergleichende Politikwissenschaft II:
Modelle der Koalitionsforschung und ihre
empirische Anwendung (Mi, 10-12)

PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Mi,
10-12)

S: Vertiefungsseminar Vergleichende
Politikwissenschaft: Die Politik der Exkutive
(Mi, 10-12)

Do

HS: Vergleichende Politikwissenschaft IV:
Neue soziale Bewegungen in Deutschland (Do,
10-12)

VS: Vertiefungsseminar Vergleichende
Politikwissenschaft:Politisches und
wirtschaftliches Krisenmanagement im
Schatten des  �Corona-Virus � mit Planspiel (Do,
12-15, s.t.)

S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Russian
Government Politics" (Do, 14-16)

OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelor-
und Masterstudenten

Fr

V: Einführung in die Vergleichende
Politikwissenschaft (Fr, 10-12)

S: Vergleichende Politikwissenschaft:
Staatsorganisation und politisches System
Deutschlands (Fr, 12-14)

K: Kolloquium: Comparative Politics Research
Seminar (Fr, 13-18)

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 04:11:52


