Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

Abschlussarbeiten im Bachelor- und Masterstudiengang (Di, 12-14) Politikwissenschaft: Politisches und wirtschaftliches Krisenmangement im Schatten des Corona-Virus mit Planspiel (Do, 12-14) S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Parteien und Institutionen im Regierungssystem der BRD" (Di, 12-14) S: Women and Politics in Central and Eastern Europe (Di, 12-14) OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelor- und Masterstudenten OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelor- und Masterstudenten		Mo	Di	Mi	Do	Fr
Deutschland (AID)" (Mo, 8-10) PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Dit, 10-12) PS: Vergleichende Politikwissenschaft: "Rossian Government Politics" (Do, 14-16) PS: Vergleichende Politikwissenschaft: "Rossian Government Politics" (Do, 14-16) PS: Vergleichende Politikwissenschaft: "Rossian Government Politics" (Do, 14-16) PS: Vergleichende Politikwissenschaft: "Rossian Government (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten DS: Vergleichende Politikwissenschaft: "Rossian Government (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten DS: Vergleichende Politikwissenschaft: "Rossian Government (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten DS: Vergleichende Politikwissenschaft: "Rossian Government (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten DS: Vergleichende Politikwissenschaft: "Rossian Government (Do, 16-18)	08:00	Parteiensystem der Bundesrepublik Deutschland im Wandel: Aufstieg und Etablierung der Partei Alternative für	europäischen Institutionen in vergleichender	\ '		
Vergleichende Parlamentsforschung (Di, 10-12) PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Di, 10-12) PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Di, 10-12) PS: Grundfagen politikwissenschaftlichen Arbeitens (Mo, 12-14) PS: Grundfagen politikwissenschaftlichen Arbeitens (Mo, 12-14) PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Di, 12-14) PS: Vergleichende Politikwissenschaft: Parteien und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Parteien und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Parteien und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Parteien und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Parteien und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Parteien und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Parteien und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Parteien und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Parteien und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Parteien und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Parteien und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Partein und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14) PS: Wergleichende Politikwissenschaft: Partein und Institutionen im Regierungsysten der BRD' (Di, 12-14	09:00		Politikwissenschaft: Politische Beteiligung in			-
10-12) 11:00 1	10:00		Vergleichende Parlamentsforschung (Di,	Introduction to Statistics for Social Science	Neue soziale Bewegungen in Deutschland (Do,	
12:00 PS: Grundlagen politikwissenschaftichen Arbeitens (Mo, 12-14) 13:00 PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Di, 12-14) 13:00 PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Di, 12-14) S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Russian Government Politics" (Do, 14-16) S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Russian G				Modelle der Koalitionsforschung und ihre		
Politikwissenschaft: Die Politik der Exkutive (Mi, 10-12) PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens (Mo, 12-14) Arbeitens (Mo, 12-14) PS: Vergleichende Politikwissenschaft: Dilitisches und wirtschaftliches Krisenmanagement im Schatten des Corona-Virus mit Planspiel (Do, 12-14) PS: Vergleichende Politikwissenschaft: "Russian Government Politics" (Do, 14-16) S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Russian Government Politics" (Do, 14-16) S: Women and Politics in Central and Eastern Europe (Di, 12-14) S: Women and Politics in Central and Eastern Europe (Di, 12-14) OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten	11:00					
Arbeitens (Mo, 12-14) Politikwissenschaft: Politisches und wirtschaftliches Krisenmanagement im Schatten des Corona-Virus mit Planspiel (Do, 12-15, st.) S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Russian Government Politics" (Do, 14-16) S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Russian Government Politics" (Do, 14-16) S: Women and Politics in Central and Eastern Europe (Di, 12-14) S: Women and Politics in Central and Eastern Europe (Di, 12-14) OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten				Politikwissenschaft: Die Politik der Exkutive		
PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Di, 12-14) S: Vergleichende Politikwissenschaft: "Parteien und Institutionen im Regierungssystem der BRD" (Di, 12-14) S: Women and Politics in Central and Eastern Europe (Di, 12-14) 14:00 15:00 OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten	12:00		Abschlussarbeiten im Bachelor- und		Politikwissenschaft:Politisches und wirtschaftliches Krisenmanagement im Schatten des Corona-Virus mit Planspiel (Do, 12-15, s.t.)	K: Kolloquium: Comparative Politics Research
13:00 S: Vergleichende Politicwissenschaft: "Parteien und Institutionen in Regierungssystem der BRD" (Di, 12-14) S: Women and Politics in Central and Eastern Europe (Di, 12-14) 15:00 OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten 17:00 DELLO IV Sewisco PAGSS						
14:00 15:00 16:00 17:00 Dillow IV Services PAGSS	13:00		"Parteien und Institutionen im			
15:00 16:00 OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelorund Masterstudenten 17:00						
16:00 OS: Oberseminar (Do, 16-18) für Bachelor- und Masterstudenten Diller IV Services PACSS	14:00					
17:00 und Masterstudenten	15:00					
Dillow IV Combiner DAGSS	16:00					
18:00 Pillar IV Seminar BAGSS	17:00			_		
	18:00		Pillar IV Seminar BAGSS			

19:00